junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação 
do Objeto de Licitação nº 039/2017 – contratação de locação e manutenção de software na área 
Contábil, para a empresa: ELOS – CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E 
TREINAMENTO LTDA, totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Adjudicado o objeto no dia 10 de Maio de 2017. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETODO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 de

[...]

junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação 
do objeto de Licitação nº 039/2017 – cujo objeto é contratação de locação e manutenção de 
software na área Contábil, para a empresa: ELOS – CONSULTORIA, ASSESSORIA, 
AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA, totalizando um valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis 
mil reais). Valor global da licitação R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).A Prefeitura Municipal 
de Buerarema, HOMOLOGA o referido processo em 10/05/2017. Buerarema, Vinícius Ibrann 
Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2017

[...]

formatos de documentos, incluindo tratamento de imagens e indexação automática para 
pesquisa avançada, bem como o acondicionamento dos documentos originais em caixas, nas 
dependências da Prefeitura Municipal de Buerarema, para a empresa: ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA, totalizando um valor de R$ 31.200,00 (trinta e 
um mil e duzentos reais). Adjudicado o objeto no dia 10 de Maio de 2017. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETODO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2017 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 de

[...]

composto por vários formatos de documentos, incluindo tratamento de imagens e indexação 
automática para pesquisa avançada, bem como o acondicionamento dos documentos originais 
em caixas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Buerarema, para a empresa: 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA, totalizando um valor de 
R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). Valor global da licitação R$ 31.200,00 (trinta e 
um mil e duzentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema, HOMOLOGA o referido 
processo em 10/05/2017. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 
Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 041/2017 

LICITAÇÃO DESERTA

[...]

junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação 
e Homologação do Objeto de Licitação nº 042/2017 – Contratação de empresa para aquisição de 
combustíveis na modalidade de Ticket para atender a frota mecanizada do município, para a 
empresa: NUTRICASH SERVIÇOS LTDA, totalizando um valor de R$ 524.632,50 
(quinhentos e vinte e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e cinqüenta centavos). Valor 
global da licitação R$ 524.632,50 (quinhentos e vinte e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais 
e cinqüenta centavos). Adjudicado e Homologado o objeto no dia 16 de Maio de 2017. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.